Altre voci non previste nel presente articolo dovranno intendersi a carico 

della Compagnia Finalista.  

art. 9 – SPESE E RIMBORSI  

A ciascuna delle tre Compagnie finaliste della XLII edizione del Premio 

“Città di Leonforte” – sezione TEATRO verrà corrisposto 

dall’Organizzazione un rimborso spese di € 1200,00 (milleduecento/00) 

T.I. 

Alla compagnia finalista menzione speciale teatro popolare verrà 

corrisposto dall’Organizzazione un rimborso spese di € 1000,00 

(mille/00) T.I. 

L’importo sopra indicato verrà corrisposto alle Compagnie per mezzo 

bonifico bancario previa esibizione di regolare fattura o ricevuta.